Styrishussett

TOR

Form No. 3477-110 Rev A

Workman® MD/MDE/MDX/MDXD vinnubill
Tegundarnumer 07320—Radénumer 413000000 og upp ur

Leidbeiningar um uppsetningu

Mikilvaegt: Fyrir vélar fra arinu 2015 og eldri skal
farga gormunum sem fylgja med i pessu setti og
panta tvo gorma (Toro hlutarnumer 117-4847) fra
viourkenndum séluadila Toro. Fyrir vélar fra arinu
2016 og nyrri skal nota sterku gormana sem fylgja
meod i pessu setti.

Aodeins vidurkenndir taaknimenn Toro med

vidurkennd verkfaeri skulu annast isetningu
gormanna.

A VIDVORUN

Ovideigandi fjarlaeging, sundurhlutun eda
uppsetning gormasamstadunnar skapar
haettu fyrir pig og vegfarendur.

Hafi®d samband vié vidurkenndan
dreifingaradila Toro til ad setja petta
sett upp.

Mikilvaegt: Fyrir rafmagnsvélar skal setja upp
12V o6ryggjasettid (Toro hlutarniumer 161-2008,
selt sér) adur en styrishusio er sett upp.

© 2025—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420 cegs

Oryggi

Oryggis- og leidbeiningar-
merkingar

Oryggismerkingar og leidbeiningar

sjast greinilega og eru hja 6llum
svaedum par sem moguleg heetta er
til stadar. Skipti® um skemmdar eda
tyndar merkingar.

decal93-9850

93-9850

1. Ekki gera vid eda endurskoda — lesid notendahandbdkina.

Skraning @ www.Toro.com.

Upprunalegar leidbeiningar (IS)
Prentad i Bandarlkjunum
Allu




decal117-4955

117-4955

1. Varud—lesid notendahandbdkina; notid oryggisbeltid pegar
setid er i 6kumannssaetinu; fordist ad velta vélinni.

2. Vidvorun — notid heyrnarhlifar.

IR

=

2.

4
N

130-5964

130-5964

decal130-5964

1. Vidvorun — i neydartilvikum skal 1) toga laspinnann ar ollum

hjorum; 2) yta framradunni Gt til ad komast ut.

145-7728

1. Lesid notendahandbodkina vardandi upplysingar um éryggi.
2. Rudupurrka
3. Ljos

4. Rudusprauta
5. Rudupurrka

decal145-7728




Uppsetning

Lausir hlutar

Notadu eftirfarandi toflu til ad stadfesta ad allir hlutar hafi verid sendir.

Verklag

Lysing

Magn

Notkun

1

Engir hlutar naudsynlegir

Undirbuid vinnuvélina.

Engir hlutar naudsynlegir

Fjarleeging seetisundirstoduna.

Engir hlutar naudsynlegir

Fjarleeging gormleggsins (adeins fyrir
2016 vélar og nyrri).

Gormur

Setjid i gormana (adeins fyrir 2016 vélar
0g nyrri).

Engir hlutar naudsynlegir

Setjid i gormlegginn (adeins fyrir 2016
vélar og nyrri).

O WIN

Prystigormur

N

isetning prystigormsins (adeins fyrir
2015 vélar og eldri).

Golffesting

R6 (3/8 to.)

Bolti (35 x 1 to.)
Bolti (5/16 to.)

R6 (5/16 to.)

Bolti (3/8 x 7/8 to.)
Skinna

Setjid i golffestingarnar.

Styrishus

Boltar (3/8 x 7/8 to.)
Bolti (3/8 x 3/4 to.)
Reer (3/8 to.)

A a2INDNNDNDNDNDNDNRODN

_
o o

Setjid i styrishusgrindina.

Hlidarplotuhlifar
Boltar (1/4 to.)
Fraudplata hlidarplotu

Setjid upp hlidarhlifarnar.

10

Seaetisbeltishaldari

Boltar (3/8 x 3/4 to.)

Reer (3/8 to.)
Mottakaraendi saetisbeltis
Bolti (7/16 to.)

Ré (7/16 to.)
Seetisbeltisfesting
Saetisbelti

Bolti (3/8 x 7/8 to.)

Setjid a seetishlifina.

11

Rafleidsluknippi

Smelluband

Tappi

Oryggi—30 A (adeins bensinvélar)
Oryggi—25 A (adeins rafmagnsvélar)

= 22 A A alNdNNDNNBEBEANBAEBAEANDNDNDEDN

Leggid rafleidslurnar.




1

Vinnuvélin undirbuin

Engir hlutar naudsynlegir

Verklag
Leggid vinnuvélinni a jafnsléttu.
2. Setjid stéduhemilinn a.

Lyftid pallinum par til pallstdngin er tengd ad
fullu; sja notendahandbdkina.

4. Drepid & vinnuvélinni og takid lykilinn ur.

5. Aftengid rafhléduna; sja notendahandbokina
fyrir vélina.

2

Fjarlaeging satisundirstod-
una

Engir hlutar naudsynlegir

Verklag

Fjarleegid boltana atta sem festa seetisundirstdéduna
vid golfplétuna og framgrindina og Iyftid saetunum og
saetisundirstodunni upp ur vélinni. (Mynd 1).

[
9026305 \L

9026305




3

Fjarlaaging gormleggsins (adeins fyrir 2016 vélar og nyrri)

Engir hlutar naudsynlegir

Verklag

Lyftid upp framhluta vélarinnar og setjid bukka undir hann.

Fjarlaegid framhjolid.

Fjarleegid boltann (% x 4% to.) og sjalfleesandi rona (% to.) af spindlinum (Mynd 2).
Fjarleegid boltann (% x 3%z to.) og sjalfleesandi rona (¥ to.) af styrisarminum (Mynd 2).

o & bh =

Fjarleegid boltann (%2 x 2% to.) og lasrona (V2 to.) sem festa gormlegginn vid yfirbygginguna (Mynd 2).
6. Fjarleegid gormlegginn (Mynd 2).
Ath.: Endurtakid petta a hinni hlid vinnubilsins.

9206327

1. Bolti (2 x 2% to.) 6. Sjalfleesandiro (¥ to.) — fra styrisarminum
2. Lasro (2 to.) 7. Sjalfleesandi r6 (% to.) — fra spindlinum

3. Kragi 8. Bolti (¥ x 3% to.) — fra styrisarminum

4. Gormur 9. Bolti (¥ x 4% to.) — fra spindlinum

5. Gormleggur




4

Uppsetning gorma(adeins
fyrir 2016 vélar og nyrri)

Hlutar sem barf fyrir petta verk:

| 2

| Gormur |

Verklag

Notid sampykkt gormpjéppuverkfaeri fra Toro til ad
fiarlaegja og setja upp gorma gormleggsins. Hafid
samband vid vidurkenndan dreifingaradila Toro.

1. Setjid gormlegginn i pjoppuverkfeerid og notid
pad til ad pjappa gorminum saman.

2. Fjarleegi® kragann & medan gorminum er pryst
saman.

3. Fjarlaegid gorminn af gormleggnum (Mynd 2).
4. Setjid nyjan gorm a gormlegginn (Mynd 2).

5. bjappid gorminum saman med gormpjoppuverk-
faeri fra Toro.

6. Setjid kragann a 4 medan gorminum er pryst
saman.

7. Losid prystinginn & gorminn varlega til ad leyfa
honum ad falla ad kraganum.

8. Takid gormlegginn ur pjéppuverkfaerinu.
Ath.: Endurtakid petta & hinni hlid vinnubilsins.

S

Uppsetning gormleggs(aé-
eins fyrir 2016 vélar og
nyrri)

Engir hlutar naudsynlegir

Verklag
1. Setjid gormlegginn a vinnubilinn.

2. Festid efri hluta gormleggsins vid grindina med
efri boltanum (2 x 2%4 to.) og lasrénni (% to.)
eins og synt er a Mynd 2.

3. Herdid boltann (2 x 2% to.) i 91 til 113 N-m.

4. Setjid boltann (3% x 4% to.) og sjalfleesandi réna
(3% to.) a spindilinn (Mynd 2).

5. Herdid boltann (3% x 4% to.) i 37 til 45 N-m.

6. Festid nedri hluta gormleggsins vid styrisarminn
med boltanum (36 x 3%z to.) og sjalfleesandi ronni
(3% to.) eins og synt er a Mynd 2.

7. Herdid boltann (3% x 32 t0.) i 37 til 45 N-m.
8. Setjid framhjolid a.
Ath.: Endurtakid petta & hinni hlid vinnubilsins.

6

Isetning prystigormsins
(adeins fyrir 2015 vélar og
eldri)

Hlutar sem barf fyrir petta verk:

| 2 |brystigormur

Verklag

Notid sampykkt gormpjéppuverkfeeri fra Toro til ad
fiarlaegja og setja upp gorma gormleggsins. Hafid
samband vid vidurkenndan dreifingaradila Toro.

Mikilvaegt: Fyrir vélar fra arinu 2015 og eldri skal
farga gormunum sem fylgja med i pessu setti og
panta tvo gorma (Toro hlutarnamer 117-4847) fra
viourkenndum séluadila Toro.

1. Lyfti® upp framhluta vélarinnar og setjié bukka
undir hann.

2. Fjarlaegid nuverandi héggdeyfarasamstaedur
eins og synt er i Mynd 3.

g026473
9026473

Mynd 3

3. Notid gormapvingu til ad fjarleegja nuverandi
gorma og setja i gormana ur pessu setti.




4. Setjid hoggdeyfarasamstaedurnar & og snuid
peim um prja smelli upp fra lengstu stédunni.

Ath.: Sja pjénustuhandbodkina til ad fa frekari
leidbeiningar vardandi skipti & gorminum og
athugun stefnu hjélbardanna.

5. Herdid boltana i 95 til 122 Nm (70 til 90 ft-1b).

7

Isetning gélffestinganna

Hlutar sem parf fyrir petta verk: O ——
2 Golffesting | %a\;@ [Ej
. \
6 R6 (3/8 to.)
4 Bolti (% x 1 to.)
2 Bolti (5/16 to.) 4 5 6
. 9497233
2 R6 (5/16 to.) Mynd 4
2 Bolti (3/8 x 7/8 to0.) Vinstri hlid synd
2 Skinna
1. Golffesting 4. Skinna (7/16 to.)
2. Boltar (3/8 x 1 to.) 5. Bolti (3/8 x 7/8 to.)
Verk|ag 3. Lasreer (3/8 to.) 6. Vélargrind
1. Festid golffestingarnar vid hlidar grindarinnar
eins og synt er i Mynd 4. 2. Festid golffestingarnar vid efri hluta grindarinnar

eins og synt er i Mynd 5.

9497355

1. Bolti (5/16 to.) 2. R6 (5/16 to.)

3. Herdid boltana tvo (3/8 x 7/8 to.) og boltana fjéra
(3/8 x 1 to.) i 37 til 45 Nm (27 til 33 ft-Ib).

4. Herdid boltana tvo (5/16 to.) i 1978 til 2543 Ncm
(175 til 225 in-Ib).




3. Festid grindina vid vélina med 10 boltum

(3/8 x 7/8 t0.) eins og synt er i Mynd 8.

8 (3/8 X 3/4 t0.), 10 rém (3/8 t0.), 0g 4 boltum

Isetning styrishusgrindar-
innar

Hlutar sem parf fyrir petta verk:

1

Styrishus

4

Boltar (3/8 x 7/8 to.)

10

Bolti (3/8 x 3/4 to.)

10

Reer (3/8 to.)

1.

-
vs)

9026425

Verklag Mynd 8

9026425

Ef vélin er buin festingu fyrir maelabordié a 1. Bolti (3/8 x 7/8 t0.)
hlidum hennar skal lyfta hlifinni og fjarleegja
boltann og lasréna. (Mynd 6).

Ath.: Geymid urtekna buanadinn til sidari
uppsetningar.

4. Herdid boltana i 37 til 45 Nm (27 til 33 ft-Ib).

9497357

Mynd 6
olti (5/16 x 3/4 to.) 2. Lasré (5/16 to.)

Lyftid styrishusgrindinni med lyftipunktunum og
setjid hana a vélina (Mynd 7).

W
9026497

9026497

1. Lyftipunktar




9 10

Hlidarhlifar settar upp Isetning saetisbeltanna
Hlutar sem parf fyrir petta verk: Hlutar sem parf fyrir petta verk:
2 Hlidarplotuhlifar 2 Saetisbeltishaldari
4 Boltar (1/4 to.) 4 Boltar (3/8 x 3/4 to.)
2 Fraudplata hlidarplotu 4 Reer (3/8 to.)
2 Méttakaraendi seetisbeltis
1. Festid festiploturnar a styrishisié med 4 boltum 4 RO (.7/16 .to') -
(1/4 to.) eins og synt er i Mynd 9. 2 | Sestisbeltisfesting
2. Herdid boltana i 1017 i 1243 Ncm (90 il 2 | Seotisbelt
110 in-Ib). 2 Bolti (3/8 x 7/8 to.)
3. Fjarlaegid pappirsbakhlidina af tvofalda
limbandinu a festiplétunum (Mynd 9).
[ inu iplétunu ( ynd 9) Verklag

1. Festid saetisbeltisfestingu vid hvern flipa
veltigrindarinnar med tveimur boltum (3/8 to.)
eins og synt er i Mynd 10.

9026673

Mynd 10

Bolti (7/16 to.) 3. R6 (7/16 to.)
Bolti (3/8 x 7/8 to.)

—_

N

9026279

9026279

Mynd 9 2. Herdid boltana fjora (3/8 to.) i 37 til 45 Nm (27

1. Fraudplata 3. Boltar (1/4 to.) til 33 ft-Ib).

2. Festiplétur 4. Tvihlida limband 3. Festid utdraganlega enda hverrar saetisbeltis-
samstaedu vid hverja beltishaldarafestingu med

bolta (7/16 to.) og r6 (7/16 to.) eins og synt er
4. Setjid fraudpléturnar a samstaeduna (Mynd 9). iMynEHO. ) 0910 ( ) gy

4. Heroid boltana tvo (7/16 to.) i 67 til 83 Nm (49
til 61 ft-Ib).

5. Festid vinstri og heegri seetisbeltisfestinguna vid
framgrindina fjorum boltum (3/8 x 3/4 to.) og
fijorum rom (3/8 to.) eins og synt er i Mynd 11.




9026308

9026308

6.

7.

1.

Herdid boltana fjora (3/8 x 3/4 to.) i 37 til 45 Nm
(27 til 33 ft-Ib).

Borid gat i hverja deeld ofan a seetishlifinni. eins
og synt er i Mynd 12.

Mikilvaegt: Gatid varudar pegar pessi got
eru borud; rafmagnsihlutir og stjérnkaplar
eru stadsettir undir saetishlifinni.

A VIDVORUN

Notkun borvélar an videigandi augnhlifa
getur valdid pvi ad rusl komist inn i
augun og valdid meidslum.

Notid alltaf augnhlifar pegar borad er.

9026313

9026313

Mynd 12

21 mm (13/16 to.) 2. 51 mm(2to.)

8. Setjid festingarhlid mottakaraenda hverrar

seetislassamstaedu i eitt af nyborudu gétunum i
seetisundirstédunni. (Mynd 13).

9026314

9026314

Mynd 13

10.
11.

10

Festi® moéttakaraendann a hverri
saetislassamstaedu vid hvern saetisbeltishaldara
med bolta (7/16 to.) og ré (7/16 to.) eins og synt
er i Mynd 13.

Herdid boltana i 67 til 83 Nm (49 til 61 ft-Ib).

Setjid i seetisundirstdduna; a 6fugan hatt vid
skrefin i 2 Fjarleeging saetisundirstdduna (sida
4).



11

Rafleidslur lagdar

Hlutar sem barf fyrir petta verk:

1 Rafleidsluknippi
1 Smelluband

1 Tappi

1 Oryggi—30 A (adeins bensinvélar)

1 Oryggi—25 A (adeins rafmagnsvélar)

9563014

Verklag Mynd 15

1. Lei6id leidsluknippid undir stjornbordid; set;jid 1. Jardtenging 2. Hringtenging
smellubandid i nedra gatid a hlidarhlifinni og
tappann i efra gatid. (Mynd 14).

B. Setjid dryggjablokkartengi og 6ryggi i laust
= = - tengi a oryggjablokkinni (Mynd 16 eda Mynd
17).

9497389

2. Fyrir Workman MDX/MDXD vélar:
A. Tengdu hringtengié a virnum
vid jardtengiblokkina & midju
maelabordsstudningnum (Mynd 15).

Ath.: Ef engin tenging vid oryggjablokk

er tilteek parf ad baeta 6ryggjablokk vid 9563013
éryggjablokkasamstaeduna. Frekari Myffd 1’6
upplysingar fast hja vidurkenndum Bensinvelar

dreifingaradila Toro. . "
1. Oryggi (30 A) 2. Oryggjablokkartengi

11



9563012

Mynd 17
Rafmagnsvélar

1. Oryggi (25 A) 2. Oryggjablokkartengi

3. Tengid rafhl6duna og leekkid pallinn; sja
notendahandbokina.

12



Yfirlit yfir voru
Stjorntaki
Stjérnboré

Ruaodupurrkurofi

Ytid & efri hluta rofans til ad kveikja & radupurrkunum
(Mynd 18).

Ath.: Ef valkvaemt radupurrkusett er til stadar
(selt sér) skal yta inn efri helmingnum af
radupurrku-/ridusprauturofanum til ad uda
raduvokvanum a framruduna.

* =
9026274
9026274

Mynd 18

1. Rudupurrkurofi 2. Ljosarofi

Ljosarofi

Yti6 & ligsaplétuna til ad kveikja & ligsunum (Mynd 18).

13



Athugasemdir:



Athugasemdir:



TORO.

Countonit.





